teribit à lege , donec omnia fiant. Qui ergo solverit unum de mandatis istis minimis , & docuerit sic homines , minimus vocabitur in regno cœlorum : qui autem fecerit , & docuerit , hic magnus vocabitur in regno cœlorum. Credo. *Et dicitur per totam Octav.*

Offertorium. Justus ut palma florebit : sicut cedrus , quæ in Libano est , multiplicabitur.

Secreta.

Omnipotens sempiternæ Deus , qui præclâro sapientiæ lumine beati Patris nostri Augustini mentem illustrasti , & sancti amoris jâculo ejusdem cor transverberâsti,

da nobis famulis tuis , ut illius doctrinæ , & charitatis participes effici mereamur , Per Dominum.

Prefatio. Per omnia sæcula sæculorum. R. Amé. V. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo V. Sursum corda. R. Habemus ad Dominum. V. Gratias agamus Domino Deo nostro. R. Dignum & iustum est.

Verè dignum & iustum est , equum & salutare , nos tibi semper & ubique gratias âgere , Domine sancte , Pater omnipotens , æterne Deus. Quia vas electionis tuæ , & lux Doctorem melifluus Augustinus , toto terrarum orbe radio miræ claritatis insulsit : &

Eccle-

Ecclesiam sanctam fidei orthodoxæ verè Augustinus illustravit : destruxit hæreses : herrôres repulit : hæreticosque prostrâvit, ac status fidelium universæ Christianæ vitæ Augustinus moribus decorâvit. Cléricos docuit : laicos monuit ; devios in viam veritatis redûxit : cunctorumque conditionibus salûbriter providendo, tuam in hoc mari naviculam Augustinus providè gubernavit. Et ideò cum Angelis, & Archangelis, cum Thronis, & Dominationibus cumque omni militia cœlestis exercitus, hymnum gloriæ tuæ canimus sine fine dicentes.

Communia. Fidelis servus, & prudens, quem

constituit Dominus super familiam suam : ut det illis in tempore tritici mensuram.

Postcommunio.

FOve Domine familiam tuam muneribus sacris, quam cœlesti libamine recreasti : & ut solemnia Sancti Patris nostri Augustini devotè concèlebret, infunde lumen supernæ cognationis, & flammam æternæ charitatis. Per Dominum.

DIE XXXI. AUGUSTI.

IN FESTO
S. RAYMUNDI NONNATI
CONFESSORIS , S. R. E. CARDINAL.

INTROITUS.

ORATIO.

TU Dómine pos-
sedisti renes
meos : suscepisti me ab
útero matris meę : con-
fitêbor tibi , quia terribili-
tér magnificâtus es : mi-
rabília ópera tua , & áni-
ma mea cognóscit nimis.

Psalm. Dómine probá-
sti me , & cognovisti me :
tu cognovisti sessiõnem
meam : & resurrectiõnem
meam. *ÿ.* Gloria Patri.

DEus , qui in liberán-
dis fidelibus tuis ab
impiõrum captivitâte , beâ-
túm Raymúdum Nonná-
tum Confessorem tuum
mirábilem effecísti : eius no-
bis intercessiõne concède ;
ut à peccatõrum vínculis
absolúti , quæ tibi sunt
plácita , liberis méntibus
exequámur. Per Dómi-
num nostrum.